
 
9 СЕСІЯ ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                                     7 СКЛИКАННЯ 

 

 РІШЕННЯ  

03.03.2016р 

с. Щасливцеве № 143 

 

Про передачу в оренду 

 земельної ділянки  

 

 Розглянувши заяву директора комунального підприємства «МАКС-

ІНВЕСТ» Щасливцевської сільської ради О.В.Сальникова, керуючись статтею 

12, 40,125,126,  Земельного кодексу України та статтею 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні»: сесія Щасливцевської сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «МАКС-ІНВЕСТ» 

Щасливцевської сільської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 

37289355) на розробку проекту землеустрою щодо передачі в оренду  строком 

на 49(сорок дев’ять) років  земельної ділянки для розміщення будівель торгівлі 

орієнтовною площею  0,03га  із земель запасу житлової та громадської 

забудови, розташованої за адресою вулиця Миру , 27 –а  в селі Щасливцеве, 

Генічеського району Херсонської області. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «МАКС-ІНВЕСТ» 

Щасливцевської сільської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 

37289355) на розробку проекту землеустрою щодо передачі в оренду  строком 

на 49(сорок дев’ять) років  земельної ділянки для розміщення будівель торгівлі 

орієнтовною площею  0,03га  із земель запасу житлової та громадської 

забудови, розташованої за адресою вулиця Миру ,  27-б в селі Щасливцеве, 

Генічеського району Херсонської області. 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «МАКС-ІНВЕСТ» 

Щасливцевської сільської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 

37289355) на розробку проекту землеустрою щодо передачі в оренду  строком 

на 49(сорок дев’ять) років  земельної ділянки для розміщення будівель торгівлі 

орієнтовною площею  0,0600га  із земель запасу житлової та громадської 

забудови, розташованої за адресою вулиця Морська, 150 –а  в селі Щасливцеве, 

Генічеського району Херсонської області. 

4. Надати дозвіл комунальному підприємству «МАКС-ІНВЕСТ» 

Щасливцевської сільської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 

37289355) на розробку проекту землеустрою щодо передачі в оренду  строком 

на 49(сорок дев’ять) років  земельної ділянки для розміщення будівель торгівлі 

орієнтовною площею  0,0600га  із земель запасу житлової та громадської 

забудови, розташованої за адресою вулиця Морська, 150 –б  в селі Щасливцеве, 

Генічеського району Херсонської області. 



5. Надати дозвіл комунальному підприємству «МАКС-ІНВЕСТ» 

Щасливцевської сільської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 

37289355) на розробку проекту землеустрою щодо передачі в оренду  строком 

на 49(сорок дев’ять) років  земельної ділянки для розміщення будівель торгівлі 

орієнтовною площею  0,0600га  із земель запасу житлової та громадської 

забудови, розташованої за адресою вулиця Морська, 150 –в  в селі Щасливцеве, 

Генічеського району Херсонської області. 

6. Надати дозвіл комунальному підприємству «МАКС-ІНВЕСТ» 

Щасливцевської сільської ради (ідентифікаційний код юридичної особи 

37289355) на розробку проекту землеустрою щодо передачі в оренду  строком 

на 49(сорок дев’ять) років  земельної ділянки для розміщення будівель торгівлі 

орієнтовною площею  0,0600га  із земель запасу житлової та громадської 

забудови, розташованої за адресою вулиця Азовська, 15 –в  в селі Генічеська 

Гірка, Генічеського району Херсонської області. 

7.Комунальному підприємству «МАКС-ІНВЕСТ»  в місячний термін замовити 

в землевпорядній організації, яка має відповідний дозвіл  на виконання цих 

робіт (ліцензію), за свій рахунок розробку проекту землеустрою щодо передачі 

в оренду земельних ділянок зазначених в даному рішенні. 

8.Проінформувати Щасливцевську сільську раду про хід виконання цього 

рішення в місячний термін.  

9. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань регулювання 

земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова     В.О.Плохушко 

 

 
 


